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Kirjeldus Uponor S-Press PLUS liitmik PPSU
Specification

- Roostevabast terasest presshiilss, kontrollavaga

- Tapne presspea asendi fikseerimine liitmikul

- Unikaalne pressimisindikaator

- Liitmiku l&bim6&ddu kiire tuvastamine

- Lekkeindikatsiooniga liitmikud

- Kiire 3-toovottega paigaldus

- 100% sobivus olemasolevate Uponor komposiittorudega

- Innovaatiline QR kood kiireks juurdepaésuks digiandmetele

Kasutusala

- Tarbevesi: plsiv tddtemperatuur 0°C kuni 70°C maksimaalsel pusival tooréhul 10 bar. Luhiajaline avariitemperatuur 95°C 100 tundi
kasutusaja jooksul.

- Kute: pisiv tddtemperatuur kuni 80°C maksimaalsel pusival toor6hul 10 bar. Luhiajaline avariitemperatuur 100°C 100 tundi kasutusaja
jooksul.
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Product code
Item no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK

Item no VVS
Modotmed

Kauba Uhiku kérgus
Uksuse (ihiku pikkus
Kauba uhiku kaal
Kauba uhiku laius
ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

Pikkus (I1)

Pikkus (12)

z1

Packaging
Pakend GTIN PL1
Pakend GTIN PL3
Pakend GTIN PL4
Pakendi kdérgus PL1
Pakendi kérgus PL3
Pakendi koérgus PL4
Pakendi pikkus PL1
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6414905228720
35001039933
06414905228720
1720690
55171495
5114385
1899399
087452116

22

51
0,01532
22

tk

50,5
19,9
19,9
10,7

06414905634880
06414905425525
06414905287000
89

95

714

176
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Pakendi pikkus PL3
Pakendi pikkus PL4

Pakendi kogus PL1
Pakendi kogus PL3
Pakendi kogus PL4
Pakendi tGup PL1
Pakendi tidp PL3
Pakendi titp PL4
Pakendi maht PL1
Pakendi maht PL3
Pakendi maht PL4
Pakendi kaal PL1
Pakendi kaal PL3
Pakendi kaal PL4
Pakendi laius PL1
Pakendi laius PL3
Pakendi laius PL4

Tehnilised dokumendid

Laadige dokumendid alla siit

Ad
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277

1200

20

80

7680
Base_Box
Box

Pallet
0,001049488
0,004710385
0,68544
0,338

1,552
173,992

67

179

800
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